

**Příloha č. 4 - Cenová nabídka**

<b>Vyvolávací systém - klientská hala, budova Jeremenkova 161/11, Ostrava</b>	<b>Počet ks</b>	<b>Cena/jednotka v Kč bez DPH</b>	<b>Dílčí cena celkem v Kč bez DPH</b>
Kiosek s tiskárnou a dotykovou obrazovkou včetně uchycení	1	62 500,00 Kč	62 500,00 Kč
Centrální LED TV včetně uchycení	1	36 500,00 Kč	36 500,00 Kč
Přepážkový displej 2řádkový včetně uchycení	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Přepážkový displej 1řádkový včetně uchycení	7	6 000,00 Kč	42 000,00 Kč
Řídící PC	1	30 500,00 Kč	30 500,00 Kč
Řídící a konfigurační SW	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Přepážková aplikace včetně licencí	8	800,00 Kč	6 400,00 Kč
Doprava, montáž, instalace, konfigurace, materiál, zaškolení zaměstnanců kupujícího, poskytování technické podpory a další související práce a náklady (komplet)	1	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč
		<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>	<b>224 900,00</b>

<b>Vyvolávací systém - klientská hala, budova Na Stráni 3340, Kladno</b>	<b>Počet ks</b>	<b>Cena/jednotka v Kč bez DPH</b>	<b>Dílčí cena celkem v Kč bez DPH</b>
Kiosek s tiskárnou a dotykovou obrazovkou včetně uchycení	1	62 500,00 Kč	62 500,00 Kč
Centrální displej včetně uchycení	2	32 500,00 Kč	65 000,00 Kč
Přepážkový displej 1řádkový včetně uchycení	5	6 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Řídící PC	1	30 500,00 Kč	30 500,00 Kč
Řídící a konfigurační SW	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Přepážková aplikace včetně licencí	5	800,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava, montáž, instalace, konfigurace, materiál, zaškolení zaměstnanců kupujícího, poskytování technické podpory a další související práce a náklady (komplet)	1	30 500,00 Kč	30 500,00 Kč
		<b>Celková cena v Kč bez DPH:</b>	<b>229 000,00</b>

<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>	<b>453 900,00</b>
--	-------------------